BOLETÍN DE PRENSA No. 021 

MAYO 12 DE 2023 

ADULTOS MAYORES RETIRADOS DE “COLOMBIA MAYOR” POR SISBEN 

La Administración Municipal informa a la comunidad que el día 10 de mayo fueron 
retiradas del programa Colombia Mayor setecientas ochenta y seis (786) personas 
que se encontraban en lista de espera por inconsistencias en el Sisbén. 

Las personas interesadas en conocer su estado en el programa Colombia Mayor 
deben acercarse a la oficina de la Unidad de Personas Mayores, ubicada frente a 
las instalaciones de la Alcaldía Municipal, calle 8 # 6-11, horario de atención: